
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н  А  К  А  З 
 

02.06.2025           м. Чернігів    № 129/ВС 

 

Про затвердження складу галузевої 

конкурсної комісії для проведення 

Міжнародного конкурсу наукових робіт 

здобувачів вищої освіти зі спеціальності  

«Електроніка» 

 

Відповідно до Положення про проведення Міжнародного конкурсу наукових робіт 

здобувачів вищої освіти в Національному університеті «Чернігівська політехніка», 

затвердженого вченою радою Національного університету «Чернігівська політехніка» 31 

березня 2025 року протокол №4, та введеного в дію наказом ректора від 31 березня 2025 

року № 67/BС 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити та затвердити галузеву конкурсну комісію для проведення 

Міжнародного конкурсу наукових робіт здобувачів вищої освіти зі спеціальності 

«Електроніка» у наступному складі: 

Голова комісії: 

Приступа Анатолій Леонідович, проректор з наукової роботи Національного 

університету «Чернігівська політехніка», кандидат технічних наук, доцент. 

Члени комісії: 

-  Денисов Юрій Олександрович, доктор технічних наук, професор, завідувач 

кафедри електроніки, автоматики, робототехніки та мехатроніки Національного 

університету «Чернігівська політехніка». 

- Войтенко Володимир Павлович, кандидат технічних наук, доцент, доцент кафедри 

електроніки, автоматики, робототехніки та мехатроніки Національного університету 

«Чернігівська політехніка». 

- Ревко Анатолій Сергійович, кандидат технічних наук, доцент, доцент кафедри 

електроніки, автоматики, робототехніки та мехатроніки Національного університету 

«Чернігівська політехніка». 

- Базилевич Володимир Маркович, кандидат економічних наук, доцент, директор 

навчально-наукового інституту електронних та інформаційних технологій Національного 

університету «Чернігівська політехніка». 

- Ямненко Юлія Сергіївна, доктор технічних наук, професор, професор кафедри 

електронних пристроїв та систем Національного технічного університету України 

«Київський політехнічний інститут імені Ігоря Сікорського». 

- Убізський Сергій Борисович, доктор фізико-математичних наук, професор, 

професор кафедри напівпровідникової електроніки Національного університету 

«Львівська політехніка». 

- Знаменщиков Ярослав Володимирович, кандидат фізико-математичних наук, 

старший інженер з патентної та винахідницької роботи у галузі інтегральних мікросхем, 

ТОВ «Ренесас дизайн (Україна)». 

 

 



- Буйний Роман Олександрович, кандидат технічних наук, доцент, завідувач кафедри 

електричної інженерії та інформаційно-вимірювальних технологій Національного 

університету «Чернігівська політехніка». 

- Єршов Роман Дмитрович, старший викладач кафедри електроніки, автоматики, 

робототехніки та мехатроніки Національного університету «Чернігівська політехніка». 

- Трипутень Микола Мусійович, кандидат технічних наук, доцент, доцент кафедри 

кіберфізичних та інформаційно-вимірювальних систем Національного технічного 

університету «Дніпровська політехніка». 

- Чухов Владислав Вікторович, кандидат технічних наук, доцент, завідувач кафедри 

комп'ютерних технологій у медицині та телекомунікаціях Державного університету 

«Житомирська політехніка». 

- Ніколенко Анатолій Васильович, кандидат технічних наук, доцент, завідувач 

кафедри електричної інженерії Українського державного університету науки i технологій. 

- Горячко Андрій Миколайович, доктор фізико-математичних наук, доцент кафедри 

квантовой радіофізики та наноелектроніки Київського національного університету імені 

Tapaca Шевченка. 

- Недибалюк Олег Анатолійович, кандидат фізико-математичних наук, старший 

дослідник, заступник декана факультету радіофізики, електроніки та комп'ютерних систем 

Київського національного університету імені Тараса Шевченка. 

- Вербицький Євген Володимирович, доктор технічних наук, професор, завідувач 

кафедри електронних пристроїв та систем Національного технічного університету 

України «Київський політехнічний інститут імені Ігоря Сікорського». 

- Шведчикова Ірина Олексіївна, доктор технічних наук, професор, професор кафедри 

комп'ютерної інженерії та електромеханіки Київського національного університету 

технологій та дизайну. 

- Бойко Сергій Миколайович, кандидат технічних наук, доцент, доцент кафедри 

транспортні технології Національного університету «Запорізька політехніка». 

- Жуков Олексій Анатолійович, кандидат технічних наук, доцент, доцент кафедри 

комп’ютеризованих електромеханічних систем і комплексів Вінницького національного 

технічного університету. 

- Касаткіна Ірина Віталіївна, кандидат технічних наук, доцент, доцент кафедри 

електричної інженерії Криворізького національного університету. 

- Бондаренко Олександр Федорович, кандидат технічних наук, доцент, доцент 

кафедри електронних пристроїв та систем Національного технічного університету 

України «Київський політехнічний інститут імені Ігоря Сікорського». 

 

 

 

Ректор         Олег НОВОМЛИНЕЦЬ 

 

 

ПОГОДЖЕНО 

 

Проректор з наукової роботи 

 

   Анатолій ПРИСТУПА 

 

Начальник відділу НДЧ 

 

   Марія ВОЙЦЕХОВСЬКА 

Проект наказу вносить 

Фахівець 1 категорії відділу  

аспірантури та докторантури 

Наталія ЛИСЕНКО 


	Н  А  К  А  З

